

Afdelingsmøde tirsdag den 25. september 2018, kl. 18.30

Beboerhuset

Sjælør Boulevard 111

Bestyrelsen deltager, afbud fra Jeanette Nissen

Dirigent: Charles Tomasen

Referent: Fatma Tarhan

Afdelingsmødet starter kl. 18.35

Vi er ved mødets start 47 lejemaal, 94 stemmer.

Dagsorden:

1 Valg af dirigent – Charles Tomasen bliver enstemmigt valgt.

2 Valg af stemmeudvalg – Beboer lb.nr: 182-14 og beboer lb.nr: 213-10 melder sig.

3 Beretningen

Formanden, Bent Haupt Jensen, gennemgår beretningen. Under beretningen kommer vi ind på brugen af vores altaner, evt bomme/pullerter ved blok 22 og beplantningen udenfor Sjælør Boulevard. Ghettoplanen blev omtalt. Ventilationerne i vores lejligheder bliver nævnt, det er generende for en del beboere, at der samler sig støv rundt om ventilationerne og der drysser støv/grus ned på vindueskarmen.

Vi er nu 50 lejemaal, 100 stemmer.

Beretningen bliver enstemmigt godkendt.

4 Regnskab for 2017 (orientering)

Annie orienterer om regnskabet for 2017.

5 Forslag 1-7 (fremgår af omdelt dagsorden).

Forslag 1. Disponering af overskuddet for 2017 på 1,6 millioner kr.

Vedttaget – 6 imod, 2 undlader at stemme, 92 stemmer for.

Forslag 2. Justering af husorden vedr. parkeringsforhold

Vedttaget – 4 undlader, 96 stemmer for.

Forslag 3. Gæsteparkeringspladser – tilpasning af reglerne til kommunens P-restriktioner på Sjælør Boulevard.

Vedtaget – 36 imod, 4 undlader, 60 for.

Forslag 4. Gæsteparkeringspladser/ændring af pladser til beboerlicens-pladser.

Vedtaget – 11 undlader, 89 for.

Forslag 5. Videoovervågning af miljøstationer og garager på grusparkeringspladsen.

Enstemmigt vedtaget

Forslag 6. Overførsel af ikke-gennemførte DV-plans aktiviteter fra 2018 til 2019

Enstemmigt vedtaget

Forslag 7. Flugtvej – Forslaget bliver trukket tilbage såfremt afdelingen arbejder videre med en "chikane" el.lign.

Vi er nu 45 lejemaal, 90 stemmer på nuværende tidspunkt.

7 Valg

Annie Skaarup modtager genvalg, som kasserer og bliver genvalgt for to år.

Jeanette Nissen modtager genvalg, som bestyrelsesmedlem og bliver valgt for to år.

Hans-Christian modtager genvalg, som bestyrelsesmedlem og bliver valgt for to år.

1 medlem til boligforeningens repræsentantskab for to år, Annie Skaarup, modtager genvalg og bliver valgt.

1 suppleant til boligforeningens repræsentantskab for to år, Fatma Tarhan, modtager genvalg og bliver valgt.

8 Evt.

Der bliver stillet spørgsmål til, hvorvidt man er pligtig til at møde op til afdelingens afdelingsmøder. Formanden gør det meget tydeligt, at det er frivilligt at deltage til afdelingsmøderne, men opfordrer kraftigt til at deltage da det jo er de mødte der får medbestemmelse på evt. forslag der nu måtte være.

Møde slut klokken ca 21.00

22/11-18
fatma Tarhan

Charles Tomassen

Fatma Tarhan

Dirigent

Referent